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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government

Ministria e ShËndetësisë/ Ministarstvo zdravstva/ MINSTRY OF HEALTH



	Agjencia e Kosovës për Produkte dhe Pajisje Medicinale – AKPPM/ Kosovska Agencija za Lekove i Medicinska Sredstva – KALMS/Kosovo Medicines Agency – KMA



Njoftim për zgjatje të afatit për aplikim në konkurset në AKPPM
Ju njoftojmë se zgjatet afati për aplikim në konkurset në AKPPM edhe për shtatë (7) dite kalendarike, nga data 26.08.2019, për pozitat : 
Zyrtar/e  i Lartë për të Hyra dhe Shpenzime
Zyrtar/e  i Lartë për Buxhet dhe Financa

Zyrtar  Ligjor 2
Zyrtar/e  për Logjistikë
Zyrtar/e  i Lartë për Narkotikë
Zyrtar/e  i Lartë në Divizionin për Menaxhimin e rrezikut

Asistent/e  Ekzekutiv/e në Zyren e Drejtorit të Përgjithshëm
Zyrtar/e  i Lartë për Autorizim Marketing

Dy (2) Zyrtar/e për Kontrollimin e Dokumentacionit të Autorizim Marketingut

Dy (2) Zyrtar/e të Lartë të Sigurimit të Cilësisë
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